ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 088 - 14 DE JULHO DE 2025 002
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E86A4F3C25B5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ
– PI CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 – CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA Nº 018/2025

Processo Administrativo nº 064/2025

O MUNICÍPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ-PI, em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei

Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna público

que a Administração pretende realizar a Prestação de serviços de implantação e

manutenção de sistema de radiocomunicação com a central Samu 192 para o Município de

Jacobina do Piauí-PI, nos termos da tabela abaixo.

Termo de Referência:

ITEM DESCRIÇÃO UNU
VALOR

MENSAL
VALOR
ANUAL

1

01-ESTACÃO REPETIDORA 50 WAT'S

C/ANTENAS 5/8 C/ 50 M DE CABOS E

CONECTORES- ALCANCE 40KM, DE

ACORDO COM A GEOGRAFIA DA REGIÃO

12

01-ESTAÇÃO (FIXA) BASE COMPOSTA DE 01

RÁDIO MOVÉL 50 WAT'S. ANTENAS 5/8, C/

20M DE CABOS E CONECTORES

01 - ANTENA ONIDIRECIONAL FIXA

01-TRANSCEPTOR PORTATIL 5 WAT'S (HT)

01- CAMERA DE SEGURANÇA

01 - TRANSCEPTOR MOVEL (AMBULÂNCIA)

MANUTENCÃO (INCLUSO VIA LINCK'S WEB E

SISTEMA DE GRAVACÃO DO ATENDIMENTO

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias
úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão
ser encaminhadas a CPL até 18/07/2025, às 12:00hs.

Os interessados em apresentar proposta, devem enviar para a CPL, através do e-mail:
cpljacobinapiaui@outlook.com.

Valor estimado da contratação é de R$ 22.320,00 (vinte e dois mil, duzentos e trinta reais).

Jacobina do Piauí/PI, 14 de julho de 2025.

ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 088 - 14 DE JULHO DE 2025 003
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E86A4F3C25B5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ
– PI CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 – CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

Edvarton de Sá Sousa
Agente de contratação